UNIVERSITETI I PRISHTINES “HASAN PRISHTINA”
FAKULTETI JURIDIK

T L
ReLay

% <
P AN
% N

A7) D
=/ Z)
[ |

2
\Z\ Qr
\Z 7]

|

Ay &
RCTeTu

Rezultatet e provimit nga Iénda: Hulumtimi dhe Shkrimi Ligjor, mbajtur mé 27/09/2021
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Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni

Nr. | Emri dhe mbiemri Nota
1. | Albatrit Zeqiri 8
2. | Rrona Grajgevci 7
3. | Leotrim Abdullahu 6
4. | Valboné Alshiqi 6

Prof. Ass. Dr. Flamur Hyseni

Prishting, mé 28/09/2021



